お得意様各位

年末年始休業のお知らせ
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標題の件、下記の通り年末年始休業とさせて頂きたくご案内申し上げます。
何卒ご理解を賜りご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

２.産業廃棄物、廃家電収集運搬処分のお客様

1.一般廃棄物定期契約のお客様

年末年始休業　2023年12月31日（日） ～ 2024年1月4日（木）　までの5日間

2023年12月31日は日曜日の為、30日（土）が最終収集日 となります。
年末は2023年12月30日(土)まで、年始は2024年1月5日(金)より通常営業致します。
※365日契約のお客様以外で、12月31日(日)の収集（別途有料）をご希望のお客様は
12月25日(月)までに弊社営業部までお問い合わせ下さい。

電話番号  078-936-3425  （本社 営業部）

３.産業廃棄物、有価物お持込みのお客様

電話番号  078-967-7600  （配車センター）

配車のご予約は2023年12月27日(水)が最終締め切り日となります。
※休業日前は大変混み合いますのでお早めにご連絡下さい。

電話番号  078-944-6660  （リサイクルスクエア）
電話番号  078-938-3322 （リサイクルセンター）

2023年12月30日(土)は午前のみ（12時まで）受付け致します。